
                

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 П Р И К А З  
от 14.11.2024                                                                                        №303/01-05 

г. Каменка 

 

Об итогах муниципального этапа  

региональной олимпиады школьников гуманитарной направленности  

«Я и закон» в Каменском районе в 2024-2025 учебном году 

 

Руководствуясь  положением о региональной олимпиаде школьников 

гуманитарной направленности «Я и закон», утвержденным Прокурором 

Пензенской области, заместителем Председателя Правительства Пензенской 

области,  14 ноября 2024 года состоялся муниципальный этап региональной 

олимпиады школьников гуманитарной направленности «Я и закон», в 

котором приняли обучающиеся МОУ СОШ №2, 4, 7, 8, 9, с. Батрак. На 

основании протокола жюри, п р и к а з ы в а ю: 

1.Признать призерами и наградить грамотами Управления образования 

администрации Каменского района Пензенской области следующих 

обучающихся: 

II место – Акжигитову Лилию, МОУ СОШ №8 г. Каменка; 

III место – Маликову Регину, МОУ СОШ №7 г. Каменка; 

III место – Пыскину Ирину, МОУ СОШ №7 г. Каменка. 

2.Руководителям образовательных организаций МОУ СОШ №7 

г.Каменка (Телегин Ю.В.), МОУ СОШ №8 г.Каменка (Рябов А.Н.)  

организовать участие призеров в региональном этапе олимпиады 

школьников гуманитарной направленности «Я и закон» в Каменском районе 

в 2024-2025 учебном году. 

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления                                                        Е.Н.Коняшкина  


